

VÍCEPRÁCE									
	Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem	Cena	Cena celkem
Učebna přírodopisu									
203	LHD 20X20_HA LIŠTA HRANATÁ (3m) - DVOJITÝ ZÁMEK	m	2,00	20,07	40,14	40,00	80,00	60,07	120,14
171	CYKY-J 3x2.5 mm2	m	2,00	22,64	45,29	20,00	40,00	42,64	85,29
146	LK 80X28 T KRABICE LIŠTOVÁ TANGO	ks	2,00	22,37	44,75	35,00	70,00	57,37	114,75
184	Zásuvka jednonásobná (bezšroubové svorky), s ochranným kolíkem, s clonkami; řazení 2P+PE; b. bílá	ks	2,00	115,33	230,67	70,00	140,00	185,33	370,67
	Nespecifikované montáže	kpl	1,00	0,00	0,00	870,00	870,00	870,00	870,00
	Učebna přírodopisu celkem				360,84		1 200,00		1 560,84
Kabinet AJ									
141	LO 50_LD Lišta oblá	ks	4,00	265,90	1 063,60	80,00	320,00	345,90	1 383,60
123	LHD 40X40_HA LIŠTA HRANATÁ (3m) - DVOJITÝ ZÁMEK	m	2,00	55,09	110,19	50,00	100,00	105,09	210,19
184	Zásuvka jednonásobná (bezšroubové svorky), s ochranným kolíkem, s clonkami; řazení 2P+PE; b. bílá	ks	5,00	115,33	576,67	70,00	350,00	185,33	926,67
225	Rámeček pro elektroinstalační přístroje, jednonásobný; b. bílá	ks	5,00	22,75	113,75	5,00	25,00	27,75	138,75
208	KP PK_HB PŘÍSTROJOVÁ KRABICE DO KANÁLU	ks	5,00	59,93	299,66	25,00	125,00	84,93	424,66
125	PK 110X70_D_HD PARAPETNÍ KANÁL (2m v kartonu)	m	1,00	316,81	316,81	100,00	100,00	416,81	416,81
222	Maska nosná s 2 otvory pro 2 zásuvky Modular-Jack (keystone); b. černá	ks	1,00	26,26	26,26	40,00	40,00	66,26	66,26
	Nespecifikované montáže	ks	1,00	0,00	0,00	1 940,00	1 940,00	1 940,00	1 940,00
	Kabinet AJ celkem				2 506,93		3 000,00		5 506,93
WC u ředitelny									
171	CYKY-J 3x2.5 mm2	m	50,00	22,64	1 132,21	20,00	1 000,00	42,64	2 132,21
222	Doplnění jistění v rozvaděči	ks	1,00	2 980,00	2 980,00	40,00	40,00	3 020,00	3 020,00
203	LHD 20X20_HA LIŠTA HRANATÁ (3m) - DVOJITÝ ZÁMEK	m	20,00	20,07	401,44	40,00	800,00	60,07	1 201,44
	Osoušeč rukou	ks	2,00	4 810,00	9 620,00	250,00	500,00	5 060,00	10 120,00
	Nespecifikované montáže	ks	1,00	0,00	0,00	660,00	660,00	660,00	660,00
	WC u ředitelny celkem				14 133,65		2 340,00		16 473,65
VÍCEPRÁCE CELKEM									
									23 541,42

MÉNĚPRÁCE									
	Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem	Cena	Cena celkem
KAMERY A ZÁZNAMOVÉ ZAŘÍZENÍ - PARKOVIŠTĚ									
242	DS 2CD1643G0-IZ IP kamera 4 mega PIX, obj. 2,8-12mm	ks	-1,00	3 852,72	-3 852,72	150,00	-150,00	4 002,72	-4 002,72
243	DS 1260ZJ držák kamery	ks	-1,00	314,77	-314,77	200,00	-200,00	514,77	-514,77
244	Záznamové zařízení - rekordér pro 4 IP kamer	ks	-1,00	2 557,04	-2 557,04	300,00	-300,00	2 857,04	-2 857,04
245	Hard disk - HDD 3T	ks	-1,00	2 246,85	-2 246,85	90,00	-90,00	2 336,85	-2 336,85
246	Napájecí zdroj NZ PoE 30GAT	ks	-1,00	412,76	-412,76	150,00	-150,00	562,76	-562,76
247	Podružný materiál-celkem	ks	-0,50	1 500,00	-750,00	1 000,00	-500,00	2 500,00	-1 250,00
HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY									
248	Oživení systému	ks	-0,50	0,00	0,00	2 500,00	-1 250,00	2 500,00	-1 250,00
249	Komplexní vyzkoušení systému	ks	-0,50	0,00	0,00	1 500,00	-750,00	1 500,00	-750,00
250	Zaškolení obsluhy	hod	-0,50	0,00	0,00	500,00	-250,00	500,00	-250,00
	MÉNĚPRÁCE CELKEM								-13 774,14